
令和３年９月１４日 

保 護 者 の 皆 様 へ 

茨木市立東奈良小学校 

校 長  安永 香里 

令和３年度 第 40 回運動会について 

 秋涼の候、皆様方におかれましてはご健勝のこととお慶び申し上げます。日頃は本校の教育活動に多大なご厚

情を賜り、まことにありがとうございます。 

 さて、今年度の運動会につきましては、大阪府に対して緊急事態宣言が発出されており、茨木市立小中学校が

8 月 26 日から 9 月 30 日までを予定として分散登校を実施している都合上、当初予定の 10 月 3 日（日）からお

よそ 1 か月程度遅らせて開催することをお知らせしておりました。 

 この度、変更後の予定について決定いたしましたので、下記にお知らせいたします。皆様方には日程の変更に

よりご迷惑をおかけいたしますが、ご理解・ご協力いただき、当日は子どもたちの頑張りに温かい声援を賜りま

すようお願い申し上げます。 

 

記 

 

１．日 時 令和３年 10 月 31 日（日） 8 時 50 分開会  （予備日：令和３年 11 月 5 日（金）） 

    午前中で終了予定。雨天の場合、午前中授業を実施 

 

２．会 場 茨木市立東奈良小学校 運動場 

 

３．その他 ・ 保護者の方の観覧は各家庭 2 名までとさせていただきます。来校の際には、配付されて

いる入校証を持参してください。 

 ・ 保護者の皆様は東門（府営住宅側の門）より出入りしてください。正門は児童の登下校

のみ開放し、それ以外は閉門いたします。児童の安全確保のためご理解・ご協力をお願

いいたします。 

 ・ 今年度も、競技及び演技している児童の学年を対象に優先撮影スペースを設けます。福

祉席及び保護者席は設けませんのであらかじめご了承ください。 

 ・ 東門の開門時刻は 8 時 30 分です。それより早く門の前で並ぶなどすると、近隣の迷惑

になりますのでご遠慮ください。 

 ・ 今年度も運動会は午前中で終了する予定です。終了後、児童は下校し、家庭で昼食をと

るようにいたします。 

 ・ 自転車・バイク・自家用車での来校はお断りさせていただきます。徒歩でご来校くださ

い。また、近隣道路上への駐輪・駐車も固くお断りさせていただきます。 

 ・ 令和３年 11 月 1 日（月）は全学年代休日といたします。 

 ・ 観覧される保護者の皆様は、校内では必ずマスクをご着用ください。また、手指の消毒

や手洗いについてもご励行ください。 

 ・ 当日体調がすぐれない方は観覧をご遠慮ください。 

 ・ 感染拡大防止の観点から、当日会場内で保護者の方が児童と交流することはおやめくだ

さい。 

以上 


